



MUROP001EZD1

### Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [redacted]  
 Adresa: [redacted]  
 Datum narození: [redacted]  
 Telefon: [redacted]  
 e-mail: [redacted]

TAY

Číslo spis. značky:	1
Došlo dne:	16-03-2021
Zpracovatel:	STA
Čj.:	č.j. 793/2021
Ukládací znak:	

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [redacted]

Děkuji

[redacted] dne 10.03.2021

Podpis: ..... 

**Komu:**

**Předmět:**

[REDACTED]  
poskytnutí informace

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) Město Roztoky umožňuje občanům možnost bezplatného přístupu na internet v prostorách městské knihovny.
- 2) Město Roztoky umožňuje občanům možnost bezplatného přístupu k počítači s připojením na internet v prostorách městské knihovny.

S pozdravem

**Mgr. Jaroslav DRDA**  
tajemník



**MĚSTO ROZTOKY**

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

Telefon: 220 400 214 | Mobil: 721 943 221

E-mail: [drda@roztoky.cz](mailto:drda@roztoky.cz) | [www.roztoky.cz](http://www.roztoky.cz)